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W 1/BICVs=0.5km/sB, FE2EIZVs=2.2km/sB% £ EL . BF0.01~0.05kmD HETIEFRT 5,

BEIFBLURE. YA TOR—) T HEORTEDAMTFERN D, Vs=2.5~3.6km/sETZ0.1km/s
CEICSEEEESREL., BEX0.01~2.0kmDEETIEERT 5,

BT (XU (2007) I2& BN\ T)YREA— YR T4 IIFRERALS,

No. PiBERE SBEE BE wE
(km/s) (km/s) (km) (g/cm?®)
1 2.0 0.5 0.01-0.05 2.07
2 42 2.2 0.01-0.05 2.7
3 46 25 0.01-2.0 27
4 4.7 26 0.01-2.0 2.7
5 49 27 0.01-2.0 27
6 5.0 2.8 0.01-2.0 27
7 5.1 29 0.01-2.0 2.7
8 53 3.0 0.01-2.0 2.7
9 5.4 31 0.01-2.0 2.7
10 5.5 3.2 0.01-2.0 27
1 5.6 3.3 0.01-2.0 27
12 5.8 3.4 0.01-2.0 27
13 5.9 3.5 0.01-2.0 2.7
14 6.0 3.6 - 27
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AHEH

BESERESNMBETIVOETIEIUTOLESYTHY., B LIFFESICHETILE
AbhBHVp=5.8km/sfED L EIREITH3.7kmEi S h =,

No. PIBERE SiREE BE BE LERE
(km/s) (km/s) (g/cm3) (km) (km)
9 20 0.5 2,07 0.05 0
2 4.2 2.2 27 0.04 0.05
3 4.6 25 27 0.22 0.09
4 4.7 2.6 27 0.25 0.31
5 4.9 27 27 0.06 0.56
6 5.0 2.8 2.7 0.20 0.62
7 5.1 29 27 0.11 0.82
8 53 3.0 27 0.17 0.93
9 5.4 3.1 27 0.36 1.10
10 5.5 3.2 2.7 1.84 1.46
11 5.6 3.3 2.7 0.46 3.30
12 5.8 34 27 0.59 3.76
13 59 3.5 27 0.24 4.35
14 6.0 3.6 27 - 4.59
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WEEET LVERAVWEFRICISMBESTEDN O DHBETILEUTDESY,

SRR EFOMBET L

No | PREE | SkEE | mE | EE | fEmE | | AIEY
(km/s) (km/s) (g/cm3) (km) (km) (%)
1 4.2 22 2.7 0.04 0.00 16.67 3.0
2 46 25 27 0.16 0.04 16.67 3.0
2' 46 25 27 0.06 0.2 100.00 0.5
3 4.7 26 27 0.25 0.26 100.00 0.5
4 49 27 27 0.06 0.51 100.00 0.5
5 5.0 2.8 27 0.20 0.57 100.00 0.5
6 5.1 29 27 0.11 0.77 100.00 0.5
7 5.3 3.0 27 0.17 0.88 100.00 05
8 54 31 27 0.36 1.05 100.00 0.5
9 5.5 3.2 27 1.59 1.41 100.00 0.5
10 6.0 3.6 2.7 - 3.00 100.00 0.5
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B E LinRSICONT, FREDXBMESEICLTREILT-.

VA ME DB EE TR
ABZRER- =80, 2001, #1523 EE 110(6)
WNHED R SR RHsXPBIERES.8~59km/sDED LREBLNVARIN H S,

EgEH A O EREEEEShEREE
LA -FEER, 2001, IR ERFESFEL001EERAXRE
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EEEHLEL, thBERERBO LRITEEMEN 6km/sbBREIAHITERTR—BLTDIEN

LARSZES SURBITERTICED A% A DO MERIEE DT
BERR— 2 -FBRIR, 2006, HEDK MK ATESR, F495B, pp275—288
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RREERTOMESLL TEMTEI L., BREOINYNEETEEI L.
BuhIcB T BRBARREFAVTHERENBEETEELIL, BICKFEARRUEH
EAROMEEATETESIEMN S, Noda et al.(2002) (UL T . THEX ELS, ) & 1EH
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1. EERSHICAN RO T

5.5SMj<7.0(Mj: R&F <Y =Fa—K)

h=60km (h: BRZES)

28km=Xeq=202km(Xeq: Hf =5 E¢)
2. BRRGZREAVTERBEXOBERAMEICOVTRILEBICAVW - EDE T
5.4<Mj<8.1(Mj: REFTY =Fa1—k)

h=60km(h: BiRRS)

14km=Xeq=218km(Xeq: ZliZERIEH)
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(log(£,) —1og( )Ry, + (log(f) — log( )Ry,

R0¢(f) .

log(f,) —log(£)
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WARETRID ) — B RUA L RN T EDIEDNAT)IED T 53—
BB EIREBE (0.5Hz~ 1Hz) THHERIZIER T 5740 3— (RYF T 74 0L8—) %
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